
番回 覧】
令和 7年 2月 吉日

隣組・各種団体の皆様ヘ

持 町 会
土井 順司

「佐備川清掃」ご参加のお願い

向春の候、平素は当町会事業に何かとご協力いただき厚く御礼申し上げま

す

さて、下記
なお、今回

のとおり、佐備川の河川清掃を実施いたしたく存じます。
は、河川内の雑草も茂る中、ゴミ収集のみの実施とさせていた

、何かとお忙しいことと存じますが、お誘いあわせの上、是非ヰ ぶ

―
｀

/、_
珪ヽ

多｀

きますので
加下さいますよう宜しくお願い致します。

記

1. 日  日寺 : 3月 2日 (日 曜日)午 前 8時

2,集合場所  : 佐備川 【大念寺 東側】堤防

3.清掃場所  : 厳島橋より高橋(魚よし)前の上流から国道 30

9号線板持橋の上手まで。

4.携行品等  : ヒバサミ等あればご持参下さい。

※軍手、ゴミ袋等は用意しております。

※隣組皆さんの多数の参加を願っています。

※団体役員の方は、会員さん等に参加要請よろしくお願い申

し上げます。

☆小雨決行、大雨の場合は中止とし、サ1質延はいたしません。

覧】

板

長〈
ム

西

町

目


